CONVOCAÇÃO 02 - CHAMADA PÚBLICA EDITAL 7/2024

O Diretor Geral do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º,
inciso II, torna público a convocação dos candidatos inscritos na chamada Pública do Projeto "Superando a
Exclusão", turma do primeiro semestre de 2024.

Considerando os requisitos informados no formulário de inscrição, segue a relação de
candidatos convocados e classificados no cadastro reserva.

1. CONVOCADOS

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 Alan Oliveira Pessoa Convocado (a)

2 Anicia Fernanda Sousa De Araujo Convocado (a)

3 Bruno Alves Simão Convocado (a)

4 Carla Cristina almeida da silva Convocado (a)

5 Cátia Carolina Rodrigues Miranda Convocado (a)

6 Cleber Lima Do Nascimento Convocado (a)

7 Clemilson Teixeira De Miranda Convocado (a)

8 Daiana Matias Da Costa Convocado (a)

9 Daniele De Souza Do Nascimento
Santos Convocado (a)

10 Debreth Convocado (a)

11 Dina Patrícia Gois De Carvalho Convocado (a)

12 Edeilania Lisboa De Oliveira Convocado (a)

13 Ediane Rêgo Da Silva Convocado (a)

14 Edilene Carvalho De Araujo Convocado (a)

15 Edna Martins De Oliveira Convocado (a)

16 Elailde Cado Pessoa Convocado (a)

17 Elvis Pereira Façanha Convocado (a)

18 Erick De Oliveira Carreira Convocado (a)

19 Estefânia Ribeiro Zúnhega Convocado (a)

20 Francilena Aparecida Oliveira Da Silva Convocado (a)

21 Hélio Barbosa Carneiro Convocado (a)

22 Jackson Sousa Mota Convocado (a)

DISPOSIÇÕES FINAIS
As dúvidas sobre esta Chamada Complementar devem ser remetidas ao Departamento de

Extensão do Campos Porto Velho Calama, e-mail depex.portovelhocalama@ifro.edu.br

a) Todos os procedimentos serão realizados de forma presencial.
b) Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
02/04/2024, às 18:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2255420
e o código CRC F9442249.

Referência: Processo nº 23243.001570/2024-45 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2255420

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0